Utz platio sit appete (s. correctio. j. §. ij. 5
da: R. q nō. nec dē dīa fugēda. r. q. j. nos
aut. vij. q. j. oli. 7 tribo. c. se. xl. di. multi. vñ
appetes ea effiat' indign'. j. q. j. pncipatus.
7 pccat mortaliter si dē dicitate appetit vt p're
sit. vide. s. Ambitio. 7 s. Sps. §. ij.

Utz plar' possit fugere. vide. s. Sp' us. §. 6

De qbz spāliter sunt interrogandi (xxij. 7
prelati. vide. s. interrogatōes circa prelatos

Prescriptio ē qddaz ius ex
tpe congruens
auēte legū vim capies pena negligētibz in se
rens. 7 libitō siue ipōnes. 7 silt' diffinit' vīca
pio. 7 aliqñ vnuz pphēdit' reliquū. s'z pprie
differūt. qz vsucapio est i rebz mobilibz et se
mouentibz. p' dēscptio pō i immobilibz 7 iuz
tibz incorpalibz. vt in sti. de vsuca. 7 lō. tē. p.
j. n. Juris tñ p'sult' ita diffinit. Vsucapio
ē acq'sitio dñij p' p'ntinuatōne possessōis tē
poris spacio lege diffinit. i. l. ij. ff. de vsucap.
Doc. pa. no. in Rubrica. extra eo. ti.

Que reqrūt' i p' dēscptōe sūm ius canōicū et
p'sciaz? R. q q'tuoz. Primū tōa fides. l. q
is q possidet tē quā possidet credat eē suaz. l'
credat tradente eē dñm vel h'ie ius dīstrahē
dī. l. 3 i facto eret. ff. de h. si. l. bonē fidei. Doc
limito v'z i p' dēscptōe vbi reqrūt' aliq's act'
positiū. s'cē' vbi nullū factū reqrūt' vt in p're
scptōe libertatis 7 seruitutē rusticā. qz licz
scā me tibi debere seruitutē eūdi. tñ ego pos
sum p' dēscribere libertatē ex quo ego nihil fa
cio qd sit pctm. hoc tenet' Bar. i. l. sequit'. §.
si via. ff. de vsuca. 7 pa. i. c. si. de p' dēscri. Idē
dicit' de p' dēscptōe actōis p'sonalis in re p'nal'
vt i rapina res p'au quadriupli q est vsqz ad
annū post annū simpli. isti. de v' to. ra. i p' n
ci. vt. j. §. xlij. 7 idē dicit' de similibz.

Qz qd si cret' i iure? R. qñ p'scribet. l. ij. §. 2
si a pupillo. ff. p' empto. 7. l. nūqz. la. ij. ff. de
vsuc. s'cē' si enabat i facto. ar. l. qd vulgo. ff.
p' empto. Et p' p' terea dicit' Inno. l. c. si dūli
gēti. eo. q possidē' i ius n' p' iūm' hōne fidei

nisi sit possessio longi temporis vel probabilis rationibus fuerit acquisita. facit. c. cum ecclesia suterina. de ca. pos. 7. ppri. Et q. p. 3. q. si ius in quo erravit erat dubium q. error excusaret in prescribendo et facit tex. i. c. cum dilectus. 7. ibi. Pa. de p. sue. qd. no. Idem tenet Host. in. c. cura. de iurepat. q. error mixtus. s. iuris facti non tollit bonam fidem. dat exemplum in donatoe facta uxori quavis non effectus paupior: quam mulier credit vale re: quia usufrucipiet. l. si vir uxori. ff. de donat. Bar. in. l. si fur. ff. de usufru. 7. i. l. sed 7. si. S. scire. ff. de peti. here. 7. refert Pa. i. e. grauis. de resti. spo. distinguit 7. b. q. quedam sunt iura q. phibet alijs acq. 7. a. c. i. s. p. tra. etiam ex errore non presumunt in bona fide. et sic intellige glo. in d. l. si fur. que dicit q. error iuris impedit usufrucipione: quod etiam limito nisi esset tale ius oblatum 7. dubium. Quedam sunt iura non phibita: s. actui non assistentia. ut puta testim non solenne non approbata iure ut valeat. 7. circa talia erras non presumunt mala fide. d. S. scire. **¶** Quid de illo q. tpe prescriptois habuit consuetudinem lesa: postea incipit hie non lesam? R. Pa. i. c. si. eo. cu. d. An. q. si ex legitima causa habuit lesa: interrupta est prescriptio. 7. sic incipit prescriptio postquam lesa: reformauit per legitima iudicia. ar. eo. i. q. no. i. e. de q. tra. e. 7. d. c. ara. **¶** Si homo fuit lesa ex leui iudicio quam tunc reformauit ex alijs legitimis iudicijs: sic non fuit interrupta. Pa. in iudiat q. oino interrupta: 7. incipiat prescriptio de nouo tpe reformatois. s. venioz ep. ma. opi. nisi p. scia se fir. ma. s. et. quis ex leui iudicio q. res erat aliena. **¶** Utz dubitas an res sit sua vel ne: hinc iustitia casus dubitandi prescribat? R. s. d. An. i. d. c. si. q. n. q. iura requirunt nedum q. n. sit in mala fide sed q. sit in bona fide. 7. id est si n. sit in mala fide n. est in bona. qd. tunc limita nisi dubitatio est innotetanea 7. vacillans. sic non est hereticus q. dubitatur: s. si fixe 7. deliberare. e. j. de here. q. a. sic non impeditur. Et hec opi. i. foro aie est prior q. ad usufrucipione rei: s. respectu fructuum lucra doz sufficit malam fidem a teste. et quis Pa. et cois opi. 7. gl. i. d. c. si. teneat q. dubitatio etiam firma u. ipedit prescriptio: etiam q. ad re. fac. p. ipis. l. q. scit. S. b. e. f. d. a. ff. de usufru. s. h. vez q. ad for. p. c. i. osum tene non quo ad p. sciaz. **¶** Sed in qd. requiritur prescriptioe est iustitiam? ius. c. si diligenti. extra. eo. 7. d. hic iustitiam? causa possidendi. ut donatio. u. dicitio 7. h. mo. i. Exigunt q. ca. vera non legitima fm. Host. in. titulum? errore prescribitur casus prescribendi. ff. p. socio. l. si. Et p. p. ca. dicit gl. i. d. c. si diligenti. q. p. tato dicitur titulum? iustitiam? q. dat casus prescribendi. s. iustitiam sit

iustitiam? q. tunc non est prescriptio necessaria. At id minus iustitiam? titulum? dat casus prescribendi: si modo ad sit bona fides ut credat titulum sufficere 7. esse iustitiam 7. h. vez q. requiritur titulum? q. n. alijs iure cois possidere non potest: ut laice decias. Idem requiritur titulus als est in mala fide. Sed ubi res p. n. d. iure cois possideri licet requiritur titulum? Et q. n. requiritur titulum? tenet cois doc. Sed Pa. i. d. c. d. q. tra. eo. limitat vez. Primo q. n. prescriptio non est ius cois. p. c. j. e. ti. li. vj. facit. l. quemadmodum. C. de agri. ce. 7. eo. Secundo q. n. est usufructu prescribendo. q. s. sit ius incorpale. l. j. i. si. ff. ad. l. sal. 7. q. da. fuit i. rebz alienis. l. j. ff. de usufru. tunc requiritur titulum? eo prescribendo. als n. prescribitur res p. n. x. vl. xij. ano. ut p. ba. i. l. si. C. de prescri. lo. te. v. dicit glo. i. l. corruptioz. C. de usufru. q. si etiam usufructus prescribitur i. re mobili tunc actio p. sonal. ad ipm n. tollit trienio. 7. idem videt dicitur in acquisitione. Dico tunc q. fructus q. capiuntur ex agro alieno bona fide usufrucipiuntur trienio. tex. cu. d. i. l. seq. S. fructus. ff. de usufru. 7. ibi p. Bart. q. ibi non agit de prescribendo iure. Et ideo cum dicitur q. tenet restituere fructus extra res. i. c. grauis. de resti. spo. Intellige nisi possessor p. triennium 7. bona fide possideret. Tercio limitat q. n. agit de fructu p. qua persona obligat vel astringit ad aliqd. fructum. q. cur sit qd. graue. necessario requiritur tali iure prescribendo titulum? 7. sic potest intelligi. l. cu. de i. re. d. ff. de usufru. 7. no. Hy. i. regula possessor. de reg. iu. **¶** Tertium qd. requiritur est p. tinuatio vsq. (li. vj. sessionis: q. res sit possessa p. tunc vsq. i. fine prescriptois sine interruptioe. c. illud. et. eo. de re. iu. i. regula sine possessione. li. vj. Et q. possideat ut p. priu. q. q. a. lico noie possidet ut eo l. ou. 7. q. p. cano. 7. h. mo. i. no. pprie possident s. h. q. noie possidet. c. cu. venissent. d. resti. spo. 7. i. gl. c. dia. xvj. q. iij. Si tunc interrupta possessione q. n. possessor recuperat e. bone fidei sic presentet ea interruptioe n. obstat. l. si. C. **¶** Utz possessio civilis q. (de prescri. p. an. sit tal. persona q. possit legitime de iure cois possidere: necessario requiritur ad prescriptioez? R. q. ad usufructum prescribendum non: s. sufficit natural seu corporal possessio. l. si. ff. de acq. poss. no. Pa. i. c. ad audientiam. c. ti. In alijs aut ubi prescriptio inducit ad acquisitionem 7. rei vel iuris: tunc requiritur civilis possessio. 7. sic intellige tex. 7. glo. i. c. cam. eo. ti. 7. is naturalis non sufficit. de q. plene p. Hy. i. regula sine possessione. lib. vj. Ubi homo prescriptio inducit ad extinguendum solum ius alterius. et ad defensionem contra ius alterius p. gressus: tunc tali defendenti non est necessaria vera possessio vel q. si. als seqret q. non prescribitur.